СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   23 января 2020 года  № 2.1 /2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района от 28.09.2015 г. № 2.3/2  «О налоге на имущество физических лиц»
( в редакции     решения Собрания депутатов от 20.01.2020г №1.1/2)

Собрание депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 29.10. 2019 года.».
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов				Т.Н.Хмелевская
Михайловского сельсовета

Глава Михайловского сельсовета		                     О.И.Агеева

[bookmark: _GoBack]